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Muinsuskaitseamet   

Kultuuriministeeriumi hallatavad asutused  17.04.2024 nr 1-12/509-1 

 

 

Teabepäring 
 

 

Riigikontroll teeb auditit Kultuuriministeeriumi 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsuse 

ja tehingute seaduslikkuse kohta. Seepärast palume teil esitada asutuse kohta teave kõigi oluliste 

pooleliolevate, eelseisvate või potentsiaalsete haldus-, kohtu- ja muude menetluste kohta. Samuti 

palume teavet nõuete ja kaebuste kohta (edaspidi vaidlused ja nõuded), mis on esitatud asutuse 

vastu; mis on asutus ise esitanud või mis on kavas esitada. 

 

Info palume esitada käesolevale kirjale lisatud vormil. 

 

Info esitamisel palume arvestada asjaolusid, mis eksisteerisid 31.12.2023 ning ajavahemikul 

bilansikuupäevast teie vastuse koostamise kuupäevani. Selle kinnituskirja tähenduses on olulised 

need vaidlused ja nõuded, millega seotud summad ületavad 36 300 eurot. 

 

Iga menetluse kohta esitatav peab hõlmama järgmist: 

1) vaidluse ja nõude iseloomustust ja summat; 

2) vaidluse ja nõude menetlemise senist käiku, staadiumi ja lahendi eeldatavat aega; 

3) juhtkonna reageeringut või kavandatavat reageeringut vaidluse ja nõude suhtes; 

4) hinnangut selle kohta, milline on tõenäoline lahend, kui tõenäoline on ebasoodne lahend, ning 

kui võimalik, hinnangut potentsiaalse kahju suuruse või ulatuse kohta. 

 

Ühtlasi palume oma vastuses kinnitada, et esitatud andmed on täielikud. Samuti palume vastata, 

kui eelnimetatud tingimustele vastavaid vaidlusi ja nõudeid asutusel ei ole.  

 

Vastuskirja saatmisel palume hinnata, kas teie edastatud andmed on asutusesiseseks kasutamiseks 

mõeldud teave avaliku teabe seaduse alusel.  

 

Palume eelnimetatud andmed esitada Kultuuriministeeriumile hiljemalt 26.04.2024. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Siiri Pelisaar 

Õigusnõunik  

õigus- ja haldusosakonna juhataja ülesannetes 
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